Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» августа 2014 г. №326
                        с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 9 июля 2014 года №247 «О контроле за соответствием расходов муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Белозерского района, его супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей их доходам»

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Уставом Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 9 июля 2014 года №247 «О контроле за соответствием расходов муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Белозерского района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам» следующие изменения:

- в наименовании постановления, далее по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «в органах местного самоуправления Белозерского района»  заменить словами «в Администрации Белозерского района» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Первого заместителя Главы Белозерского района                                               А.В. Завьялов